כבוד השופטת רבקה גלט בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה ע"י גב' שמחון- מתמחה
נגד

מחמוד מאדי
הנאשם ע"י ב"כ, עו"ד דן באומן

גזר דין

רקע

העונשין, לחוק 144(א) סעיף לפי נשק החזקת של בעבירה הוכחות, שמיעת לאחר הורשע ,32 כבן הנאשם,
אלו: נשק בכלי החזיק בלוד, וורדה שבשכונת בביתו ,22.1.09 שביום בכך התשל"ז-1977,

א. אקדח חצי אוטומאטי גז/זיקוקים/הזנקה מסוג וולטראן, קליבר 9 מ"מ גז.

ב. מחסנית ריקה המתאימה לאקדח חצי אוטומאטי גז/זיקוקים/הזנקה וולטראן.

ג. 4 תחמישים בקליבר 9 מ"מ גז.

בעבודות שירוצו חודשי מאסר 5 א.
הממונה על עבודות השרות, רמלה, כשבידו תעודת זהות.

ב. 5 חודשי מאסר על תנאי למשך שנתיים מהיום והתנאי הוא שלא יבצע עבירות בנשק.

המוצגים יושמדו.

מזכירות בית המשפט תשלח העתק הפרוטוקול לממונה על עבודות השירות ולעו"ד באומן.

זכות ערעור כדין.

ניתן היום, ח' תשרי תשע"ו, 21 ספטמבר 2015, במעמד הצדדים.